	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п'ятдесят четверта сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	 __________________
	м. Шептицький
	№____________





[image: ]


	Про перейменування вулиці в селищі Гірник Червоноградської міської територіальної громади Шептицького району Львівської області

	



Керуючись статтями 25 та 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  Законом України "Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій", беручи до уваги депутатське звернення Гаманюка В.В. від 22.07.2025 № 04, лист-підтримку від командування та особового складу 77 окремої аеромобільної Наддніпрянської бригади Десантно-штурмових військ Збройних Сил України від 23.07.2025 № 1772/17345, враховуючи протокол громадських слухань щодо перейменування вулиці Тарнавського в селищі Гірник на вулицю Героя Андрія Канціра від 03.08.2025 № б/н, рекомендації  постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, Шептицька міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулицю Тарнавського в селищі Гірник Червоноградської міської територіальної громади Шептицького району Львівської області на вулицю Героя Андрія Канціра.  
1. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
1. Управлінню містобудування та архітектури Виконавчого комітету Шептицької міської ради інформувати Львівську регіональну філію  державного підприємства "Національні інформаційні системи" про  перейменування вулиці Тарнавського в селищі  Гірник  Червоноградської  міської  територіальної    громади  Шептицького   району Львівської області.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань  містобудування, регулювання земельних відносин та адміністративно- територiального устрою (Пилипчук П.П.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І. 

	Міський голова                       
	                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ





54А1








Секретар ради                                                                       Олександр ГРАСУЛОВ

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради		            		     Дмитро БАЛКО

Голова постійної комісії з питань  
містобудування, регулювання
земельних відносин та адміністративно- 
територіального устрою				                 Петро ПИЛИПЧУК

Голова постійної комісії з питань бюджету                       Петро ОСТАПЮК

Голова постійної комісії з питань  депутатської 
діяльності, забезпечення законності, 
антикорупційної політики, захисту прав людини, 
сприяння децентралізації, розвитку місцевого 
самоврядування та громадянського суспільства, 
свободи слова та інформації                                                Софія МАЙДАНОВИЧ

Голова постійної комісії з питань 
економічного розвитку ( інвестиції, промисловість,
транспорт, зв’язок )                                                              Михайло ЛАПЕЦЬ

Начальник  
юридичного відділу                                                             Тетяна ЛІНИНСЬКА

Головний спеціаліст  
юридичного відділу                                                             Ольга ГНАТИШИН

Начальник  управління
містобудування та архітектури			                Олег ГУРСЬКИЙ

Головний спеціаліст відділу 
"Служба містобудівного кадастру " 
управління містобудування та архітектури                       Мар'яна ВОЛОСКО



image1.png




